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Nr 117.
Av herr Leander m. fl., otti tillfällig löneförbättring åt direktören 

vid statens tvångsarbetsanstalt i Landskrona.

I samband med förläggandet av även kvinnliga alkoholister till tvångsarbets
anstalten i Landskrona samt anstaltens utvidgning i övrigt har förslag fram
lagts örn höjning av direktörens därstädes lön. Så hemställde anstaltens styrelse 
den 29 augusti 1925 vid framställningen om anvisande av medel för anstaltens 
verksamhet, att direktören skulle uppflyttas från lönegraden B 24 till löne
graden B 26 i avlöningsreglementets löneplan. Socialstyrelsen tillkännagav i 
sitt yttrande över framställningen, att den funne upp flyttningen skälig men 
att den ansåg, att därmed tills vidare kunde anstå, med hänsyn till att lösdri- 
varlagstiftningen vore föremål för revision och frågan om de prostituerades 
behandling befunne sig i ett ovisst läge. Dåvarande departementschefen anslöt 
sig till socialstyrelsens åsikt, vadan direktören fick vänta på den såsom skålig 
ansedda löneförbättringen.

Emellertid hade man tänkt, att frågan om ny lösdrivarlag skulle komma att 
lösas fortare än vad som skett. Även örn proposition därom kommer att före
läggas innevarande riksdag, är det först och främst ovisst, ifall propositionen 
röner bifall, och även örn så sker, torde det dröja ännu något eller några år, 
innan den nya lagen träder i tillämpning. Det är väl knappast överensstäm
mande med billighet och rättvisa, att direktören skall behöva vänta år efter år 
på en löneförhöjning, som kräves av hans arbetsbörda och hans ansvarsfulla 
befattning. Då riksdagen icke torde vara sinnad att bevilja uppflyttning från 
B 24 till B 26 i ordinarie staten, innan frågan om ny lösdrivarlag blir löst, 
nöja vi oss med att hemställa örn en tillfällig löneförbättring för direktören i 
fråga.

Vi tillåta oss alltså anhålla,

det riksdagen ville medgiva, att direktören vid statens 
tvångsarbetsanstalt i Landskrona måtte från och med den 1 
juli 1930 komma i åtnjutande av en tillfällig löneförbättring 
av 960 kronor per år.

Stockholm den 21 januari 1930.

Ulrik Leander. Carl Thorén. Fredrik Ström.




